
ZARZĄDZENIE NR 5/2010 

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 28 grudnia 2010 roku

w  sprawie  uchylenia  Zarządzenia  Nr  4/2010  Wójta  Gminy  Celestynów  z  dnia

21 grudnia 2010 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Celestynów

na 2010 rok

              Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych   (Dz.  U.  z  2009  roku  Nr  157,  poz.  1240  z  późn.  zm.)   -  zarządzam,  co

następuje:

§  1.

Uchyla  się Zarządzenie Nr 4/2010 Wójta Gminy Celestynów z dnia 21 grudnia  2010

roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Celestynów na 2010 rok

§ 2.

Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podjęcia.

   Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 5/2010 

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 28 grudnia 2010 roku

W związku z błędami, które wystąpiły w Zarządzeniu Nr 4/2010 z dnia 21 grudnia 2010

roku właściwym jest uchylenie w/w Zarządzenia.

Sporządziła:

Agnieszka Kurek


